ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2017 г.                                                                               № ___

О внесении изменений  в постановление № 83 от 29.11.2017 г. Об утверждении Муниципальной программы
«Доступная среда для инвалидов в сельском поселении Усинское
муниципального района Сызранский Самарской области 
на 2018– 2020 годы»

 	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь  Уставом сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменение в приложение № 1 утвержденной Программы, в графе: «Объемы и источники финансирования», читать в новой редакции:
Общий объем финансирования мероприятий Программы  - 125356,72 рублей за счет средств местного бюджета.
      2.  п.4  «Ресурсное обеспечение Программы»   читать в новой редакции  :  Мероприятия Программы, указанные в приложении, реализуются за счет средств местного бюджета. Объем финансирования Программы на 2018-2020 годы составляет 125 356,72   рублей.
      3.  Приложение «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов в сельском поселении Усинское муниципального района Сызранский Самарской областина 2018– 2020 годы» читать в новой редакции:


Перечень 
мероприятий по реализации муниципальной программы
«Доступная среда для инвалидов в сельском поселении Усинское муниципального района Сызранский Самарской области
на 2018– 2020 годы»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок испол-нения
	Финансовые затраты 
( рублей)
	Исполнитель

	
	
	
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Обеспечение доступности для инвалидов объектов социальной инфраструктуры (установка пандусов, поручней и т.п.) 
	2018
2020
годы

	25356,72
	50000,00
	50000,00
	125356,72
	Администрация сельского поселения Усинское


	4.
	Привлечение инвалидов в спортивные секции, кружки художественного творчества
	2018-2020  годы
	не требует финансирования
	Администрация сельского поселения Усинское


	5.
	Вовлечение инвалидов в культурную, общественную жизнь сельского поселения Усинское
	2018-
2020  годы
	не требует финансирования
	 МУ МКДЦ муниципального района Сызранский

	6.
	Рассмотрение каждой индивидуальной ситуации, с которой инвалид обратился за помощью
	2018- 2020  годы
	не требует финансирования
	Администрация сельского поселения Усинское


	
	Всего по Программе (источник финансирования - бюджет сельского поселения)
	2018- 2020  годы
	25356,72
	50000,00
	50000,00
	125356,72
	




     3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Усинский вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава  сельского поселения Усинское	
муниципального района Сызранский
Самарской области 						                   А.Ю.Галкин













